ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2022 года                  с. Вольно – Надеждинское                                          № 44

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц,

не являющихся индивидуальными предпринимателями

на 2022 год

Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы

Надеждинского муниципального района от 26.10.2021 № 293 «О Положении «О

муниципальном земельном контроле на территории Надеждинского муниципального

района», Земельным кодексом Российской Федерации, с целью осуществления

муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных на

территории Надеждинского муниципального района, Уставом Надеждинского

муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести плановые проверки в отношении физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями, не чаще, чем один раз в два календарных

года в отношении каждого субъекта и расположенных в границах Надеждинского

муниципального района в пределах кадастрового района 25:10.

2. Утвердить проведение плановых проверок физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями на 2022 год, указанных в п.1 настоящего

постановления.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

consultantplus://offline/ref=02AED8C8AD9BE6178AC6E90F1B3189ECA9B15EAA6D186B15186831817904DCD6B2FB0779D7979A5DX1E3G

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

5. Отделу по координации сельскохозяйственного производства и

продовольственного рынка Надеждинского муниципального района (Юрлов) и

управлению градостроительства и архитектуры (Ищенко) обеспечить выполнение

плана проведения плановых проверок физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями на 2022 год.

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района

Н.С.Петренко.

И.о. главы администрации

Надеждинского муниципального района                   Д.А.Котренко